
南水〔2025〕231号
南安市水利局  南安市财政局关于下达2025年泉州市级第五批水利专项（农业水价

综合改革）资金的通知

南安市笋塔水库、文溪水库、坂头水库、后桥水库水资源调配中心、溪美街道办事处、水头镇人民政府：

根据《泉州市财政局 泉州市水利局关于下达2025年市级第六批水利专项资金的通知》（泉财农指〔2025〕85号）的文件要求，现将2025年泉州市级第五批水利专项（农业水价综合改革）资金20万元下达给你们（详见附件），用于农业水价综合改革工作。请严格按照《泉州市水利局 泉州市财政局关于印发〈泉州市市级水利专项资金管理规定〉的通知》（泉财规范〔2025〕1号）的相关规定，管理使用好此项资金，专款专用，确保按时完成建设任务。

附件：1.2025年泉州市级第五批水利专项（农业水价综合改革）资金安排表

2.2025年泉州市级第五批水利专项（农业水价综合改革）资金绩效目标表

      南安市水利局                    南安市财政局      

                                    2025年10月14日    

（此件主动公开）
附件1

2025年泉州市级第五批水利专项

（农业水价综合改革）资金安排表

	项  目
	项 目 单 位
	任    务
	金  额

（万元）

	开展农业水价综合改革工作
	笋塔水库水资源调配中心
	笋塔水库灌区农业水价综合改革
	3

	
	文溪水库水资源调配中心
	文溪水库灌区农业水价综合改革
	3

	
	坂头水库水资源调配中心
	坂头水库灌区农业水价综合改革
	3

	
	后桥水库水资源调配中心
	后桥水库灌区农业水价综合改革
	5

	
	溪美街道办事处
	莲塘村农业水价综合改革
	3

	
	水头镇
	朴一村农业水价综合改革
	3

	合   计
	
	
	20


附件2

2025年泉州市级第五批水利专项

（农业水价综合改革）资金绩效目标表

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	单位
	指标值
	笋塔水库灌区
	文溪水库灌区
	坂头水库灌区
	后桥水库灌区
	溪美街道办事处
	水头镇

	
	产出指标
	数量指标
	农业水价综合改革 
	处
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	
	时效指标
	截至2025年底，资金下达率
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	质量指标
	截至2026年6月底，完工项目初步验收率
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	已建工程是否存在质量问题
	是/否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否

	
	效益指标
	可持续影响

指标
	已建工程是否良性运行
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	
	社会效益指标
	是否夯实农业水价综合改革基础工作
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度
	%
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
	≥90
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